
〆≠●0 
00_0599901212802.docx 
日本アジアグループ㈱様 臨時決議 2016/02/03 16:51:00印刷 1/1 
 

 

平成28年２月26日 

株 主 各 位 
東 京 都 千 代 田 区 六 番 町 ２ 番 地

日 本 ア ジ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代表取締役会長兼社長 山 下 哲 生

 

臨時株主総会決議ご通知 

 

拝啓 日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、本日開催されました当社臨時株主総会において、下記のとおり決

議されましたので、ご通知申しあげます。 

敬 具 

記 

 決 議 事 項   

 議 案  剰余金処分の件 

本件は、原案どおり承認可決され、記念配当として１株につき

20円と決定いたしました。 

 

以 上 
 

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰 

配当金のお支払いについて 

１．口座振込をご指定の方には「配当金計算書」および「お振込先について」を、株

式数比例配分方式をご指定の方には、「配当金計算書」および「配当金のお受け取

り方法について」を同封いたしましたので、ご確認ください。 

２．口座振込みをご指定でない方は、同封の「配当金領収証」により、払渡し期間 

(平成28年２月29日から平成28年３月31日まで）内に、最寄のゆうちょ銀行本支店お

よび出張所ならびに郵便局にてお早めにお受け取りください。 

 
以 上 


